ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

PRIMEIRA VICE-
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/1944/2023

Florianópolis, 26 de outubro de 2023

Excelentíssimo Senhor
ANDRÉ DE PAULA
Ministro da Pesca e Aquicultura
Brasília - DF

Senhor Ministro,

                                   Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 1437/2023
aprovada na Sessão Plenária do dia 25 do corrente mês, de autoria do
Senhor Deputado Ivan Naatz, manifestando contrariedade acerca da importação da
tilápia do Vietnã.

           Atenciosamente,

           Deputado MAURÍCIO ESKUDLARK
           Presidente em exercício

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Maurício José
Eskudlark, em 31/10/2023, às 13:44.